359
DOM/ES - Edição Nº2.739

terça-feira, 8 de Abril de 2025

Resultado de Licitação

AVISO DE RESULTADO
PREGÃO ELETRÔNICO - Nº 010/2025
Processo nº 27.346/2024
ID TCE/ES: 2025.028E0500002.02.0005
O MUNICÍPIO DE GUARAPARI/ES, por meio de sua
Agente de contratação - Pregoeira, torna público
o resultado da licitação em referência, cujo objeto é
o REGISTRO DE PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO DE
PÓ DE CAFÉ E AÇUCAR, devidamente adjudicado e
homologado pelo Prefeito, em atendimento à Lei n°
14.133/21.
EMPRESA VENCEDORA:
CLAUDIO LUIZ BAPTISTA GOMES LTDA, CNPJ
12.201.197/0001-06
Lote 01 - VALOR TOTAL: R$ 20.398,00 (vinte
mil, trezentos e noventa e oito reais).

Guarapari, 07 de abril de 2025.
Fernanda da S. P. Parente

Agente de contratação - Pregoeira
Protocolo 1529475

Ibiraçu

Aviso de Licitação

    AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico
010/2025
O Município de Ibiraçu, torna público que realizará
às 08:05 horas do dia 24/04/2025, Licitação na
modalidade de Pregão Eletrônico. Obj.: Contratação
de empresa especializada em diagramação,
formatação e confecção/execução de serviços
gráficos, a pedido da SEMARH. Proc. nº 999/2025.
Local de realização:  www.portaldecompraspublicas.
com.br. Edital retirado no site: www.ibiracu.es.gov.
br.
ID: 2025.030E0700001.02.0005

Eduardo Marozzi Zanotti
Prefeito Municipal

Protocolo 1529464

Dispensa de Licitação

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO CT
019/2025

A Secretaria Municipal de Administração torna
pública a Dispensa de Licitação conforme Artigo
75, inciso II, da Lei 14.133/2021 e alterações,
em favor de SIQUEIRA VARGAS SOCIEDADE
INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, CNPJ nº
                                   50.402.944/0001-63,
Proc. Nº 1339/25. Objeto: Contratação de empresa
especializada para prestar serviço de assessoria
jurídica para as demandas com as contratações
sob a égide da Nova Lei de Licitações e Contratos
Administrativos, com auxílio direto à Secretaria
Municipal de Administração, o setor de contratações,
e envio da remessa de contratações junto a
Plataforma do CidadES do Tribunal de Contas
do Estado do Espírito Santo - ES, ministrando
treinamento e capacitação para os servidores

envolvidos no processo de contratação, a pedido da
SEMARH. Valor: R$ 57.600,00. Vigência: 12 meses.

Ibiraçu, 07 de Abril de 2025.
Ratifico a dispensa de Licitação referente ao Proc.
Adm. N°: 1339/2025.
ID: 2025.030E0700001.09.0012

EDUARDO MAROZZI ZANOTTI
Prefeito Municipal

Protocolo 1529496

Irupi

Aviso de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRONICO Nº 014/2025

Orgão: Prefeitura Municipal de Irupi-ES
Processo Administrativo nº 000170/2025.
Processo 1Doc: 786/2025
Pregão Eletrônico para Registro de Preços.
I D C i d a d E S / T C E - E S :
2025.033E0700001.02.0014
Valor Estimado: R$ 585.094,82
OBJETO: Contratação de empresa especializada
no fornecimento de Gêneros Alimentícios, em
atendimento a Secretaria Municipal de Assistência
Social, Habitação e Cidadania, conforme
especificações e quantidades estimadas e exi-gências
estabelecidas neste Edital e seus anexos, através do
sistema http://licitanet.com.br.
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: de 08/04/2025
à 24/04/2025 até 12h09min.
ABERTURA DAS PROPOSTAS E  SESSÃO
PUBLICA:  ás 12h10min do dia 24/04/2025.
Local de realização da sessão pública eletrônica:
www.licitanet.com.br.
O Edital e documentação anexa estarão disponiveis
nos sites:
www.irupi.es.gov.br e www.licitanet.com.br.

Daniel Emerick de Oliveira
Pregoeiro Oficial

Protocolo 1529148

Jaguaré

Aviso de Licitação

Pregão Eletrônico Nº. 013/2025
A Prefeitura de Municipal de Jaguaré - ES, torna
público a abertura de processo licitatório, que
tem por Formalização de registro de preços, para
prestação de serviços topográficos de regularização
fundiária urbana de interesse social, Código ID:
2025.038E0700001.02.0010, que será realizada dia
06 de maio de 2025, às 09h, no site: www.portal-
decompraspublicas.com.br, informações através do
email:licitacoes@jaguare.es.gov.br, site: jaguare.
es.gov.br.
Jaguaré-ES, 07 de abril 2025.

Marcos Antônio Guerra Wandermurem
Prefeito Municipal

Protocolo 1529311